（敬称略）

◇東クラブさんへは本当にお久し振りです。はまゆ

うクラブも２１年目を終えようとしています。

今度とも宜しくお願い申し上げます。

田辺はまゆうＲＣ 藤堂様

◇宜しくお願いします。

田辺ＲＣ 青木様

◇旭日小綬章（産業振興）の伝達式と拝謁に、東京

へ行って来ました。 谷峰

◇４０周年フォーラム頑張ります。

谷中・小山・中川・岡本・武田・平野

◇４０周年フォーラム頑張って下さい。

藍畑・愛須・橋本・畑地・片井・木村・丸山

野村・岡本・沖・佐田・竹村・上原・早稲田

安井・吉田・吉本

◇吉本さんの携帯がバスから出てきました。

後藤

◇お久しぶりです。インディレースで佐藤 琢磨を

フォローして、連続して優勝・準優勝に関われた

わが社は、いい気になって6月22日～24日のフラ

ンスで開催される「ルマン・24時間耐久レース」

にフェラーリと組んで参戦します。 北村

◇結婚記念日 北村

◇お花頂きます 坂本

■本日のプログラムは４０周年記念事業フォーラムで

す。委員長の谷中順次郎君、委員の小山實君、中川

文恵君、岡本博君、平野好史君、武田静也君、後ほ

ど宜しくお願い致します。

■5月17日(金)～19日(日)青少年交換広島研修旅行にて

「世界平和フォーラム」に、青少年交換長期受入学

生のユルバ・アルベンクローネさんと平野好史君に

参加していただきました。平野君、ご苦労様でした。

■5月19日(日)スターゲイトホテル関西エアポートに於

いて「2013～2014年度のための地区協議会」が開催

されました。出席していただいた竹村会長エレクト、

後藤次期幹事、野村君、畔田君、玉置君、木村君、

渡口君、泉君、小山君、片井君、西谷君 ご苦労様

でした。

地区協議会の前に会長・幹事会もありましたので、

会長・橋本と吉本幹事、Ｒ情報委員長の沖君も出席

致しました。

■メークアップ

◎4月27日(土)「2640地区の正常化を求める会」

沖君、谷中君

◎5月 8日(水)定例理事会

橋本君、畑地君、平野君、泉君、岡本君、

坂本君、武田君、竹村君、上原君、吉本君

VOL39 No.41第1883回 例会

ニコニコ箱

2012－13年度

2012-13年度RI会長：田中 作次

第2640地区ｶﾞﾊﾞﾅｰ： 北中 登一

創立：昭和49年5月15日

会長：橋本隆

幹事：吉本正美

会報：前田吉彦

事務所：田辺市下屋敷町81－10

きのくに信用金庫田辺支店3F

Tel 0739-24-6427 Fax 0739-34-5008

E-mail t-eastro@mb.aikis.or.jp

例会：毎週水曜日 12：30～

2013年5月22日（水）

会員数 義務免除 欠席者数 本日出席率

52名 8名 8名 81.82％

5月8日修正出席率 97.67％

司会者

唱 歌

橋本 隆 会長
出席報告

田辺東ロータリークラブ週報

“ おお牧場はみどり ”

野村 憲司 君

http://tanabe-east-rc.com/

ヴィジター

田辺はまゆうＲＣ

会長報告

藤堂 俊隆 様

田辺ＲＣ

青木 仁 様

幹事報告

◎5月 8日(水)有田2000RC

橋本君、畔田君、坂本君、吉本君

◎5月17日(金)泉州KUMATORIロータリーEクラブ

岡本君

◎5月19日(水)2013-2014年度のための地区協議会

竹村君、後藤君、泉君、野村君、畔田君、

木村君、渡口君、小山君、片井君、西谷君、

玉置君、沖君、橋本君、吉本君

◎5月17日(金)～19日(日)青少年交換広島旅行

平野君

■回覧

◎「やおきジャーナル60号」

◎田辺西牟婁防衛協会より時局講演会のご案内

自衛隊和歌山地方協力本部長 青木泰憲 一等陸佐

「我が国をとりまく安全保障環境及び自衛隊の活動につ

いて」

◎国際ロータリー日本事務局より

「国際ロータリー日本事務局 事務所移転のご案内」

◎「田辺湾クリーン作戦」参加記入表

◎「ユルバさん送別会のご案内」

■連絡

◎「2013-2014年度版ロータリー手帳」が届いています。

ご注文いただいた方のトレーに入れています。

よろしくお願いいたします。

■新世代委員会 平野委員長

青少年交換広島研修旅行にて5月17～

19日「世界平和フォーラム」に、青少年

交換長期受入学生のユルバ・アルベンク

ローネさんと参加してきました。

■Ｒ情報委員会 沖 史郎君

「2013～2014年度地区協議会」出席報告

・ガバナーエレクト久保治雄氏について

・和歌山南ＲＣの件について

・堺中ＲＣ 直前会長 西谷 稔氏の提

案について

■会長エレクト 竹村 英一君

「2013～2014年度地区協議会」出席報告

・予算案が否決されたため、早急にクラ

ブ会長会議が開催されます。

４０周年フォーラム ４０周年事業委員会

委員長 谷中 順次郎君

小山 實 委員 40周年記念式典 担当

平野 好史 委員 40周年記念事業 担当

岡本 博 委員 40周年記念誌 担当

武田 静也委員 40周年記念ゴルフ 担当

中川 文恵委員 40周年記念事業 会計担当

皆さんのご協力を宜しくお願い致します。

http://tanabe-east-rc.com/

本 日 の プ ロ グ ラ ム

委員会報告